

## گزارش برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه ۱۳۹۲

### انجمن مهندسی مالی ایران

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه انجمن مهندسی مالی ایران با حضور هیات مدیره، بازرسان، نماینده محترم کمیسیون انجمن های علمی کشور جناب آقای مهندس معصومی، اعضای پیوسته واجد شرایط حضور در مجمع طبق اساسنامه در محل شرکت سپرده گذاری مرکزی، واقع در بلوار کشاورز، خیابان نادری تقاطع ایتالیا حسب فراخوان مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۲ جهت بررسی گزارش عملکرد و تصویب صورتهای مالی ۱۳۹۲ و انتخاب بازرس ۱۳۹۳ با ذکر تلاوت قرآن مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و پس از رسمیت یافتن جلسه راس ساعت ۳۰:۹ آغاز گردید. با انتخاب رئیس جلسه، دو ناظر و یک نفر منشی طبق مقررات، دستور جلسه مطرح شد. ابتدا موسس، عضو هیات مدیره و دبیر کل و خزانه دار انجمن، جناب آقای دکتر فریدون رهنمای رودپشتی، گزارشی از عملکرد سال ۱۳۹۲ که حاوی تراز مثبت درآمد و هزینه بوده و نشان دهنده تلاش هیات مدیره و همکاری اعضا و حمایت کمیسیون انجمن های علمی از لحاظ قانونی و معنوی بوده است را ارائه نمود، نکات برجسته عملکرد هیات مدیره عبارتند از تلاش جهت خودکفایی مالی جهت اجرای برنامه های عملیاتی و راهبردی مصوب با برگزاری دوره های حرفه ایی اجرایی (MBA) و عالی (DBA) در حوزه ماموریت انجمن و استمرار آن در سال های آینده، برگزاری دومین کنفرانس ملی مهندسی مالی همراه با مشاهیر حرفه ایی مالی ایران و استمرار آن، کارگاههای و دوره های آموزشی کوتاه مدت، و سمینارهای تخصصی و استمرار آن در سال های آتی، چاپ منظم و با کیفیت مجله علمی و پژوهشی انجمن تحت عنوان دانش سرمایه گذاری، همکاری مستمر با اعضا و ارتباط و مشارکت جدی با مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و دیگر دستگاههای بالادستی کشور جهت تحقق اهداف مرجعیت علمی، چاپ کتب علمی معتبر، که تاکنون ۵ عنوان با همکاری ناشرین معتبر چاپ گردید، تلاش جهت تحقق اهداف ارتباط بین المللی و ...

ایشان همچنین متذکر شدند که علیرغم محدودیت ها و مشکلات و شرایط مالی، انجمن در سال گذشته عملکرد مطلوب نداشته است، رتبه A را کسب نموده و از جمله ۵ انجمن موفق در حوزه ماموریت خود بوده که به تائید کمیسیون انجمن های علمی کشور رسیده است و امید است در سال ۱۳۹۳ نیز این رتبه حفظ شود اگر چه انجمن ها از جمله این انجمن، در خصوص ارتباطات و تعاملات بین المللی بنا به دلایل مختلف دارای ضعف هستند که بایستی با کمک دولت برطرف گردد.

همچنین ایشان برنامه های عملیاتی و راهبردی آتی و تلاش جهت تحقق آن را مطرح نمودند و به عقد تفاهم نامه های چند جانبه با موسسات علمی و اجرای در خصوص دوره های حرفه ایی MBA , DBA اشاره کردند و درخواست حمایت بیشتر از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاهها و همکاری بیشتر اساتید و دانشجویان و اعضاء طلب نمودند تا انجمن بتواند نقش آفرینی بیشتری داشته باشد. ضمناً از وزارت علوم و دانشگاهها درخواست کردند در برگزاری دوره های حرفه ایی , DBA MBA با انجمن ها رقابت نمایند، و به وظیفه و ماموریت اصلی خود یعنی پیشرانی آکادمیک بپردازند، این امر فرصت مناسب برای انجمن ها جهت تحقق اهداف فراهم می سازد ضمن اینکه منبع درآمدی آنها را تامین می کند و مهم تر از همه رسالت انجمن ها در ارتباط با حرفه را عملیاتی می نماید. ایشان مجدداً از همکاری و تلاش همکاران اجرایی انجمن آقایان مهندس فیض اله زاده ، بهشتی ، نیکو تشکر و از زحمات و تلاش بی ادعای هیات مدیره نیز قدردانی کرد.

همچنین بازرس انجمن جناب آقای دکتر کردلوئی با اشاره به وجود انضباط مالی و شفافیت و سلامت مالی انجمن، تراز مالی انجمن را مثبت و آن را تأیید نمود و درخواست کرد که اعضاء همکاری بیشتری با هیات مدیره داشته باشد.

پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان، صورت عملکرد سال ۱۳۹۲ به رای گذاشته شد و مجمع اعضاء صورتهای مالی سال ۱۳۹۲ انجمن را با اتفاق و آراء تأیید و تصویب نمودند. سپس مجمع وارد دستور انتخاب بازرسی شدند که آقای دکتر کرد لوئی به عنوان بازرس اصلی و آقای مهندس رضایی را به عنوان بازرس علی البدل سال ۱۳۹۳ انتخاب نمودند.

در پایان جلسه اعضا به بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات مختلف پرداختند و نماینده محترم وزارت علوم، جناب آقای مهندس معصومی این انجمن را از جمله انجمن های موفق و منضبط معرفی کردند که نتیجه تلاش هیات مدیره و همکاری اعضا دانسته اند.

جلسه ساعت ۱۰:۵۵ با ذکر صلوات خاتمه یافت.